
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
10/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni települési 
támogatásokról szóló 2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól 
függő pénzbeli és természetbeni települési támogatásokról szóló 2/2015.(II.25.) 
önkormányzati rendelete 15. § (4) bekezdésében ” A beteggondozási támogatás 
egészségügyi szolgáltatásra és szolgálati időre nem jogosít.” szövegrész helyébe „A 
beteggondozási támogatás egészségügyi szolgáltatásra és szolgálati időre jogosít” 
szöveg lép. 
 
 

2.§ 
Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Szécsény, 2015. április 28. 
 

 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2015. április 29. 
 

 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 

 
 


